Aditamento para prorrogação, por 12 (doze) meses, do prazo de vigência do 

Contrato  Administrativo  nº  005/2021,  relativamente  a  contratação  de  empresa  para 

prestação de serviços de assessoria, consultoria e análise na área contábil.

Valor: R$ R$ 28.976,52 (vinte e oito mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta e 

dois centavos)

Vigência: 12 meses (de 20/09/2025 a 19/09/2026)

Dotação: 09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.05

Fundamento  Legal:  Carta  Convite  002/2021  e  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  art.  57, 

inciso II.